

Odberteľ: OBEC VAŽEC
 Projektant: PROX BANSKÁ BYSTRICA ING.BOBÁK JÁN
 Dodávateľ: VYBRANÝ KONKURZNÝM KONANÍM

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ EFEKTÍVNOTI BUDOV V OBCI VAŽEC-BUDOVA OBECNÉHO ÚRADU VAŽEC

Objekt :I.ETAPA-ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

ASO - Iveta Zuskinová

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	62240-1232	Omietka vonk. stien tenkovrstvová so základom -komplet	881,963	m2			20
			na zateplenie steny					
			780,085 = 780,085					
			ostenia					
			57,54 = 57,540					
			ostatné nezateplené časti+komíny					
			0,50*0,80+0,70*0,60+0,50*0,72*2+4,90*0,50 = 3,990					
			0,50*0,30+0,70*1,20 = 0,990					
			1,20*1,00+1,00*1,40+3,20*0,50+0,40*0,70 = 4,480					
			0,70*4,90+0,50*1,60*3*2+0,80*2*0,60 = 9,190					
			3% stratné					
			856,275*0,03 = 25,688					
2	014	45.41.10 62290-9010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	894,174	m2			20
			780,085+114,089 = 894,174					
3	011	62525-5115	Kontaktný zateplovací systém hr. 150 mm bez povrchovej úpravy	819,089	m2			20
			pohľad severný					
			10,80*5,22+11,60*3,30 = 94,656					
			4,50*1,23+7,51*5,32 = 45,488					
			3,66*5,17 = 18,922					
			pohľad južný					
			18,80*6,45 = 121,260					
			pohľad východný					
			11,95*6,45+15,94*4,50 = 148,808					
			14,50*5,67+10,59*5,17 = 136,965					
			pohľad západný					
			11,80*6,45+9,20*4,30+1,91*4,30 = 123,883					
			6,60*4,30+26,71*5,17 = 166,471					
			10,50*1,81+9,32*1,91 = 36,806					
			odpočet otvorov					
			-(1,68+1,48+2,94+3,70+9,30+2,86+3,50+3,30+3,81) = -32,570					
			-(5,0*5+2,07*7+1,45+0,77+0,65+1,80+0,72+1,80+7,60+4,37*4) = -71,760					
			-(1,794+2,55+0,75*6) = -8,844					
			5% stratné					
			780,085*0,05 = 39,004					
4	011	62525-5203	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm bez povrchovej úpravy	60,417	m2			20
			4,90*0,20+4,50*0,20 = 1,880					
			5,51*0,20+5,90*0,20 = 2,282					
			7,55*2*0,20+3,78*2*0,20 = 4,532					
			5,99*0,20+6,47*0,20 = 2,492					
			7,27*0,20+4,46*2*0,20*5 = 10,374					

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$2,89*2*0,20*7+2,55*2*0,20 = 9,112$ $3,60*0,20+3,46*0,20 = 1,412$ $4,20*0,20*2+2,40*0,20*2 = 2,640$ $5,44*0,20+7,86*0,20*2 = 4,232$ $4,27*2*0,20*4+6,40*0,20*4 = 11,952$ $5,36*0,20+6,44*0,20+3,56*0,20*6 = 6,632$ 5% stratné $57,54*0,05 = 2,877$					
5	011	62525-8110	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy Perimeter lepený celoplošne s prikotv. hr. izol. 100 mm-komplet sokel $11,80*0,30+8,90*0,50+2,90*0,50 = 9,440$ $7,35*1,10+9,20*0,70+9,20*0,20 = 16,365$ $1,80*0,30+7,10*0,28 = 2,528$ $25,15*0,45 = 11,318$ $18,80*1,25-1,875 = 21,625$ $10,80*0,20 = 2,160$ $11,80*0,50+6,35*0,30 = 7,805$ $2,55*1,60+15,65*0,70+15,65*0,50 = 22,860$ $14,60*0,50+14,60*0,40 = 13,140$ $12,45*0,55 = 6,848$ 5% stratné $114,089*0,05 = 5,704$	119,793	m2			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	003	45.25.10 94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m $17,00*4,20*2 = 142,800$ $58,50*7,00*2 = 819,000$	961,800	m2			20
7	003	45.25.10 94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031 $961,80*3 = 2885,400$	2 885,400	m2			20
8	003	45.25.10 94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	961,800	m2			20
9	014	45.45.13 95394-1411	Osadenie ventilačných mriežok 0,1 m2	4,000	kus			20
10	MAT	28.12.10 553 482300	Kovová ventilačná mriežka	4,000	kus			20
11	013	45.11.11 97607-4132	Demontáž oc.vetracích rúr pr.100	2,000	kus			20
12	013	45.11.11 97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,016	t			20
13	013	45.11.11 97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	0,016	t			20
14	013	45.11.11 97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,016	t			20
15	013	45.11.11 97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,048	t			20
			$0,016*3 = 0,048$					
16	013	45.11.11 97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,016	t			20
17	013	45.11.11 97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	0,064	t			20
			$0,016*4 = 0,064$					
18	013	45.11.11 97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,016	t			20
19	011	45.21.6* 99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	34,185	t			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :								
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :								
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
764 - Konštrukcie klampiarske								
20	764	45.22.13 76443-0810	Klamp. demont. oplechovanie múrov	10,800	m			20
21	764	45.22.13 76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	48,000	m			20
22	764	45.22.13 76472-1114	Lemovanie štítovej steny rš 250 poplast pelch-K2	3,200	m			20
23	764	45.22.13 76472-1117	Lemovanie steny rš 500 poplast plech-K4	7,000	m			20
24	764	45.22.13 76473-1118	Oplechovanie štítu rš 850 poplast plech-K3	10,800	m			20
25	764	45.22.13 76475-1113	Rúry odkvapové d 150 mm poplast plech-K5	48,000	m			20
26	764	45.22.13 76475-1133	Koleno rúry odkvapovej	7,000	kus			20
27	764	45.22.13 76475-1143	Výtokové koleno odkvapové	7,000	kus			20
28	764	45.22.13 99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	13,436	%			20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :								
76 - KONŠTRUKCIE spolu :								
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
782 - Obklady z kameňa								
29	700	45.00.00 782.1-11	Obklad stien rovných z kameňa vr.montáže,dodávky sokel	125,498	m2			20
			114,089 = 114,089					
			10% stratné					
			114,089*0,10 = 11,409					
30	782	45.43.12 99878-2202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	71,433	%			20
782 - Obklady z kameňa spolu :								
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :								
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :								
Rozpočet celkom :								